
 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

7. Jednání VV KSJu Praha 14.03. 2022  

 

místo: restaurace Marná Snaha 19:00 

přítomni: Erik Hlaváček, Jan Kučera, Roman Kadlec, Mirel Golubov, Martin Klapka, Tomáš Jákl, 

Pavlína Neužilová, Martin Vondrouš 

Omluveni: Andrea Šálová, Felix Čapek, Jiří Vaněk     

On-line:  

 

 

1.Kvalifikační Turnaj Praha U13/15 + O pohár mistra skláře U15 

 
Erik Hlaváček zastoupil onemocněnou Andreu Šálovou, aby přítomné seznámil s přihlášenými oddíly 

do soutěže družstev. 

 

Byl představen manuál turnaje (organizační a personální zajištění turnaje). 

 

Přítomní se shodli na dílčí změně propozic O pohár mistra skláře U15 - povolit klubům 

hostování 4 závodníků. (menší kluby mají problém sestavit družstvo) 

 

Sound Systém zapůjčí Roman Kadlec  

Speaker Tereza Šubčíková + Andrea Šálová  

Zdravotník – zajistí Erik Hlaváček  

IT Team Pavel Kolský Martin Vondrouš Roman Kadlec - udělají test IT řízení soutěže 

Medaile a diplomy na Kvalifikační Turnaj Praha U13/15 zajistí Jan Kučera, ceny k turnaji O pohár 

mistra skláře (skleněné poháry a medaile) dodal sklář Jiří Pačinek  

V rozcvičovně v patře nahoře nutnost obsadit dozorem 

 

 

 

2.Kvartální vyplacení odměn členů KSJu Praha 

 
VV KSJu Praha odsouhlasil kvartální vyplacení odměn členů KSJu Praha (za období leden-březen 

2022). Odměny budou vyplaceny po turnaji „Kvalifikační Turnaj Praha U13/15 + O pohár mistra 

skláře U15“. 

 

Odměny 

 

Erik Hlaváček (předseda) – 10 000Kč 

Jan Kučera (místopředseda) – 7 500Kč 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

Andrea Šálová (předsedkyně STK) – 7 500Kč 

Jiří Vaněk (předseda TMK) – 5 000Kč (vzdává se odměny ve prospěch předsedy a místopředsedy) 

Mirel Golubov (předseda KR) – 5 000Kč 

Roman Kadlec (předseda KRK) – 5 000Kč 

Martin Klapka (člen KRK, člen KATA) – 5 000Kč 

Pavel Kolský (člen STK) – 3 000Kč 

Jan Novák (člen STK) – 3 000Kč 

Pavlína Neužilová (členka KR) – 3 000Kč 

Martin Vondrouš (člen KRK) – 3 000Kč 

Filip Rubínek (člen KATA) – 3 000Kč 

 

 

 

 

3.Web prazskysvazjudo.cz 
 

Jan Kučera seznámil přítomné se změnami webu KSJu Praha. Poděkoval IT teamu Janek Novák, 

Roman Kadlec, Pavel Kolský za realizaci a invenční přístup. Práce ještě nejsou u konce. Nové 

webové stránky nesou reorganizaci stávajících rubrik, poskytují větší přehlednost a komfort 

uživatelům, což bylo cílem. Pavel Kolský navrhuje udělat změny v archivu. Erik Hlaváček se pokusí 

vytvořit text od baby judo až po veteránské judo v Praze jako prezentaci možností, které je schopná 

pražská judistická scéna nabídnout všem zájemcům o náš sport.  

 

 

4.Akademie Lukáše Krpálka 
 

Erik Hlaváček seznámil přítomné s novým prostorem sportovní haly ve spojení s Lukášem Krpálkem 

v Hloubětíně. 

 

ČSJu zde zapůjčil tatami na cca 800m2. Celkově prostory dosahují neuvěřitelných rozměrů (až 

3 000m2). Erik Hlaváček a Jan Kučera v dohledné době navštíví tyto prostory společně s Lukášem 

Krpálkem.  

 

E. Hlaváček sdělil, že se domnívá, že tímto projektem dojde k výraznému obohacení pražské 

judistické scény. Pražský svaz juda bude nakloněn maximální spolupráci s Lukášem Krpálkem na 

úrovni krajských turnajů, srazů, kempů a dalších akcí, neboť se domnívá, že vedle skvělého prostoru 

na velmi dostupném místě (i v souvislosti s potenciálním příjezdem dalších krajů v ČR) jakákoliv 

judistická aktivita zde, je velmi symbolická. Místo, které je spojeno se jménem dvojnásobného 

olympijského šampiona a nejúspěšnějšího českého judisty všech dob, přinášející takové prostory a 

benefity, je k tomu doslova předurčené. 

 

  

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

 

5.KATA  
 

Martin Klapka zhodnotil a popsal všechny dosud proběhnuté semináře kata. 

Zájem je poměrně velký, nejedná se sice o ,,masovou‘‘ sešlost judistů, avšak cílová skupina 

U13/15/18 se tvoří společně se zájemci, kteří se připravují na technický stupeň Dan. Do budoucna 

začne lektorská dvojice Klapka/Rubínek pořádat semináře přímo v klubech. V následujícím měsíci 

dojde k informovanosti pražských oddílů o možnosti pozvat si tuto dvojici k sobě do klubu na téma: 

KATA. První seminář (lekce v KATA) bude pro oddíly zdarma. Náklady na odměny lektorům uhradí 

KSJu Praha.  

 

 

6.Program Talent a mentor 
 

Mirel Golubov zhodnotil školení rozhodčích, které proběhlo v Praze na Folimance. Pražští rozhodčí 

byli vyškoleni v problematice nových pravidel juda. Dvojice M. Golubov a P. Neužilová se zhostila 

odborného výkladu na konkrétních situacích z již proběhlých mezinárodních turnajů. Techniku 

obsluhoval člen STK Pavel Kolský. Na školení dorazil i předseda ČSJu Pavel Volek. Po skončení 

semináře následovala debata nad vizí KR při ČSJu. Probírala se možnost zavedení povinného 

absolvování turnajů v pozici R pro všechny nové trenéry, případně i ty, kteří svoji trenérskou licenci 

prodlužují. M. Golubov zmínil spouštějící program Talent a mentor, který má za cíl potenciální 

výkonnostní růst každého mladého rozhodčího. Skupině těchto rozhodčích bude přidělen mentor 

(Golubov, Neužilová), který se ji bude nad rámec svých instruktorských povinností věnovat (společná 

sezení, probírání utkání, atd.). E. Hlaváček zmínil náborovou kampaň pro rozhodčí, která proběhne 

v průběhu tohoto roku.  

 

 

 

 

7.Rozpočet 
 

Jan Kučera seznámil přítomné s částečným plněním rozpočtu za Q1. Poděkoval vedoucím sekcím za 

zasílání podkladů, vyúčtování a reportu z každé akce. Zasílané dokumenty mají vysokou úroveň od 

všech sekcí. Vše je nasdíleno na sdíleném úložišti KSJu Praha. Současné plnění rozpočtu po prvním 

kvartálu je v pořádku a dle plánu.  

 

 

 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz


 
 

 

 

Krajský svaz juda hlavního města Prahy 
Hanusova 347/16, Praha 4 – Michle 140 00, IČ: 22746498, DIČ: CZ22746498 

e-mail: predseda@prazskysvazjudo.cz, tel.: 731 849 983 

 

 

8.Marketing 
 

 

 

Grafický manuál - všeobecná shoda na vytvoření zásad grafického manuálu. Martin Vondrouš 

navrhl využít poptávkový portál „topdesigners“ 

 

Erik Hlaváček přislíbil vyhotovit marketingovou prezentaci Krajského svazu juda hlavního města 

Prahy, která mimo jiné bude sloužit k získávaní finančních prostředků pro KSJu. Martin Vondrouš 

přislíbil otevřít dveře do velkých firem. Společně ve složení Hlaváček, Kučera, Vondrouš dojde 

v následujících měsících k oslovení komerčního sektoru na téma sponzoring. Výčet akcí, nabídky 

možností spolupráce, atd. bude součástí nově vytvořené marketingové prezentace kraje.  

 

Obecně marketingová strategie a komunikační mix KSJu Praha bude speciálně řešena v samostatném 

bloku během dubna.  

 

 

9.Letní olympiáda dětí a mládeže  
 

S Tomášem Jáklem diskutováno, že je nutné dodat velikosti oblečení na magistrát hl. města Prahy. 

Vše je komplikované s výběrem U15. Zatím bylo málo turnajů. TMK by měla dodat neprodleně 

orientační seznam účastníků a Jan Kučera se pokusí po konzultacích s trenéry oblečení zprůměrovat 

a zaslat na MHMP. 

 

 
 

Zapsal: Jan Kučera 

 

 

 

 

mailto:predseda@prazskysvazjudo.cz

